MALNAD COLLEGE OF ENGINEERING, HASSAN

No: MCE/Per/BOG/2020 Date: 21.01.2020

Proceedings of the 120th meeting of the Board of Governors of Malnad College of Engineering, Hassan held on Saturday, the 11th January 2020 at 11.00 A.M. in the Board Room, MCE, Hassan.

At the outset, the Principal and Member Secretary Dr. K.S. Jayantha extended welcome to the Chairman and introduced all the members of the newly constituted Board of Governors to the meeting and extended warm welcome to all & requested Sri. Ashok Haranahalli, Chairman, to preside over the meeting.

Principal briefed about the following events and activities of the college:

- 1. Our college has appreciated for "One Student One Tree" initiative from AICTE and certificate of appreciation was awarded on 3rd December 2010.
- 2. THDC Engineering College, Uttarakhand has been mapped with our college under Ek Bharath Shrestha Bharath (EBSB) scheme from MHRD for cultural exchange program between stages which is open for both students and faculty. Selected faculty and students will have exchange visit to other regarding cultural, dance, music and life-style etc. Career counseling, Startups and innovations programs, soft skills training, seminar, workshops and conference for students can be planned at this institution and for faculties conferences, seminars, workshops, Digital methodology, motivational talks for improving efficiency, research, AICTE exams for reforms can be conducted.
- Patent was awarded for the research work made by Dr S. Pradeep, Dr. B. Yogeesh, Dr. Sanjay and Sri. P. Madhu for filing a patent on the research work titled "DEVELOPMENT OF HYBRID POLYMER COMPOSITES REINFORCED WITH PROSOPIS JULIFLORA BARK FIBRES, PHOENIX PUS"
- 4. 3 days workshop on GATE for Civil Engineering students was conducted from 11th to 13th October 2019 in which many students were benefited.
- 5. Out reach program from MERIISE was conducted on 14th October 2019, Congratulated and place on Dr. A. Geetha Kiran and team.
- 6. A cash award of Rs. 1 lakh was awarded on 19th October 2019 for our college for securing I Place in VTU Inter Collegiate Throw Ball Tournament for Girls. Congratulated and placed on records the efforts of Sports Department and all the concerned.
- ME-RIISE organised a State Level Entrepreneurial fest PRAGYATHA Program on 8th to 10th November 2019.
- 8. Nenapina Doni program was conducted on 9th November 2019. Alumni of 1969 Batch had celebrated Golden Jubilee Year and 1994 batch alumni celebrated Silver Jubilee Year of graduation. Many renowned alumni including Rear Admiral of Navy and other alumni were felicitated, scholarship distribution was also done.
- 9. Blood donation camp by YRC was conducted on 14th November 2019. And also informed that our Institution is the only Institution in district which is giving highest number of blood donations.
- 10. The innovative projects were invited for competitions under Manthan scheme 2020-organized by FKCCI function was conducted on 27th November 2019.
- 11. The DGM from Karnataka Bank Sri. Venkatesh Prasad visited our Institution of 28th November 2019
- 12. Research proposal approval for Competitive Research Grant has been sanctioned from VTU for Rs. 1.3 lakhs funding for the proposal entitle "Fruit Crops Yield Estimation Using Machine Vision Techniques"
- 13. Malnad College of Engineering has the has got the Certificate of membership from ICT academy on 11th December 2019.

- 14. The Compliance for Re-accreditation for NBA for our 8 UG programs were uploaded on 18th December 2019, and Principal landed the efforts of NBA co-ordinator Dr. M.K. Ravishankar and all the HoDs's and department NBA co-ordinators.
- 15. IUCEE workshop was conducted on 18th December 2019 and nearly 30 faculty have registered. Dr. M.K. Ravishankar co-ordinated the workshop.
- 16. AICTE sponsored Faculty Development Program titled "Green Smart, 5G Technologies was conducted by Dr. B.R. Sujatha.
- 17. AICTE sponsored short term Faculty Development Program titled "Recent Developments in Renewable energy sources and conversion systems for ON and OFF gride applications" was conducted by Dr. S. Rajanna.
- 18. On the eve of New Year 2020, Plantation drive was conducted by the Management and the Principal in the campus and a get together was done on the evening.
- 19. Karnataka Bank MD and CEO Mr. Mahabaleshwara M.S. visited on 27th December 2019.
- 20. The Digital boards from MHRD under TEQIP was granted to all the department and has been installed in departments on 8th January 2020.

To review the action taken on the proceedings of the previous Board of Governors meeting. ಹಿಂದಿನ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಸಭೆಯ ನಡವಳಿಕೆಗಳ ವರದಿಯ ದೃಢೀಕರಣ

Confirmation of previous BOG proceedings.

The action taken on the proceedings of 119th meeting was reviewed and confirmed.

I. TEQIP Matters

- Opening Remarks and Welcome address by Dr. K. S. Jayantha, Member Secretary, Director TEQIP-III & Principal
- Presentation and ratification of expenditure incurred under TEQIP. (Procurement, Events conducted, Conferences / Workshops attended, Industrial visits etc.)

II. Academic Matters

1. Formation of IQAC committee

IQAC may be constituted in every institution under the Chairmanship of the Head of the institution with heads of important academic and administrative units and a few teachers and a few distinguished educationists and representatives of local management and stakeholders.

The composition of the IQAC may be as follows:

- 1. Chairperson: Head of the Institution
- 2. A few senior administrative officers
- Three to eight teachers
- 4. One member from the Management
- 5. One/two nominees from local society, Students and Alumni
- 6. One/two nominees from Employers /Industrialists/stakeholders
- 7. One of the senior teachers as the coordinator/Director of the IQAC

(Annexure 2, Page No.29)
The matter is placed before BoG for approval.

The matter was discussed and two changes were made with the proposed list and approval (Annexure 1, Page No. 20).

2

2. Performance Based Appraisal System (PBAS)

The formats for the Performance Based Appraisal System (PBAS) for promotion, Change in AGP, etc. is put up for approval. Guidelines, eligibility criteria in Annexure -3, page No. 30 to 38.

Resolutions:

- ➤ Eligibility criteria for faculties in Engg. departments and Basic Science Departments should be made separate.
- Any promotions, increment of any faculty should be made based on the performance Based Appraisal System.
- Modifications to be made in the stage 2 to 3 and stage 3 to 4
- Requested Sri. S. Krishnaswamy, Invitee of BoG of MCE to look into the formats and for valuable suggestions for modifications if any.
- Approval of all the further promotions will be considered based on the evaluation.

III. Administrative Matters

1. ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಸಮುಚ್ಚಿತ ವೇತನದ ಮೇಲೆ ಬೋಧಕೇತರ ಸಿಬ್ಬಂಧಿಗಳ ನೇಮಕಾತಿ ವಿವರ: ಅನುದಾನರಹಿತ:-

ಕಾಲೇಜಿನ ವಿವಿಧ ವಿಭಾಗಗಳಲ್ಲಿ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಕಾರ್ಯಭಾರವನ್ನು ನಿರ್ವಹಿಸುವ ಸಲುವಾಗಿ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಸಮುಚ್ಚಿತ ವೇತನದ ಮೇಲೆ ನೇಮಕಾತಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು ದಿನಾಂಕ 26.08.2019ರಂದು ಜಾಹಿರಾತು ಪ್ರಕಟಿಸಿ, ಅರ್ಜಿ ಕರೆಯಲಾಗಿತ್ತು. ಜಾಹಿರಾತು ಪ್ರಟಕಣೆಯ ಪ್ರಕಾರ ಬಂದ ಅರ್ಜಿಗಳಿಗೆ ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕೆ ಮಾಹಿತಿ ಕಳುಹಿಸಿ, ದಿನಾಂಕ 15.10.2019ರಂದು ಆಯ್ಕೆ ಸಮಿತಿ ಸಭೆಗೆ ಹಾಜರಾಗುವಂತೆ ತಿಳಿಸಿ, ಆ ಆಯ್ಕೆ ಸಮಿತಿಯಲ್ಲಿ ಆಯ್ಕೆಯಾದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯ ಅಧ್ಯಕ್ಷರ ಆದೇಶದಂತೆ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು ನೇಮಕಾತಿ ಮಾಡಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಕ್ರಮ	ಹೆಸರು	ಹುದ್ದೆ	ವಿಭಾಗ	ಕೆಲಸಕ್ಕೆ	ಹಾಲಿ
ಸಂಖ್ಯೆ	exest case generally co	instructor	Kumar M.D	ಸೇರಿರುವ	ನೀಡುತ್ತಿರು
15	Mechanical 02112919	gorizal to M	owda S.R.	ದಿನಾಂಕ	ವ
	lechanical 02nt 2019	Foreman 1	MM	S. Sachul	ಸಂಬಳ
	cosmical technical	in Instructor P	C.H. mann	l galuf . o	(ರೂ.)
5.	ಶ್ರೀಯುತ	6 DOLOUSIER	, 2 - 1 - 20 mill	re-later 1 9	Hannay
1.	ಕಿರಣ್ ಪ್ರಜ್ವಲ್ ಆರ್.,	ಶಿಕ್ಷಕರು	ಸಿವಿಲ್	02.11.2019	18,000/-
2.	ಆನಂದ್ ಎ.ಎಂ.	ಶಿಕ್ಷಕರು	ಸಿವಿಲ್	02.11.2019	18,000/-
3.	ಮೋಹನ್ ಕುಮಾರ್ ಎಂ.ಡಿ,	ಶಿಕ್ಷಕರು	ಸಿವಿಲ್	02.11.2019	18,000/-
4.	ಸಾಗರ್ ಗೌಡ ಎಸ್.ಆರ್.	ವರ್ಕ್ ಶಾಪ್ ಸೂಪರ್ ಇನ್ ಟೆನ್ಡೆ ಟ್	ಮೆಕ್ಯಾನಿಕಲ <u>್</u>	02.11.2019	21,600/-
5.	ಸಚಿನ್ ಎಂ.ಎಂ.	ಫೋರ್ಮೆನ್	ಮೆಕ್ಯಾನಿಕಲ್	02.11.2019	18,000/-
6.	ತುಳಸಿ ಕುಮಾರ್ ಹೆಚ್.ಡಿ	ಶಿಕ್ಷಕರು	ಮೆಕ್ಯಾನಿಕಲ್	02.11.2019	18,000/-
7.	ಅನಿಲ್ ಕುಮಾರ್ ಟಿ.ಆರ್.	ಶಿಕ್ಷಕರು	ಮೆಕ್ಯಾನಿಕಲ್	02.11.2019	18,000/-

	ಶಿಕ್ಷಕರು	ಮೆಕ್ಯಾನಿಕಲ್	02.11.2019	18,000/-
ವರ್ಶನ್ ಬಿ.ಹೆಚ್.	ಶಿಕ್ಷಕರು	ಮೆಕ್ಯಾನಿಕಲ್	02.11.2019	18,000/-
ಶ್ರನೀತ್ ಕುಮಾರ್ ಟಿ.ಕೆ.	ಮೆಕ್ಯಾನಿಕ್	ಮೆಕ್ಯಾನಿಕಲ್	02.11.2019	12,000/-
ರನಲಕ್ಷ್ಮಿ ಕೆ.ಆರ್.	ಮೆಕ್ಯಾನಿಕ್	ಮೆಕ್ಯಾನಿಕಲ್	02.11.2019	12,000/-
ಯಧುಸೂಧನ್ ಆರ್.	ಮೆಕ್ಯಾನಿಕ್	न & न	02.11.2019	12,000/-
್ಯೋತಿಶ್ರೀ ಹೆಚ್.ಡಿ.	ಶಿಕ್ಷಕರು	m & 20	02.11.2019	18,000/-
ದ್ದು ಹೆಚ್.ಪಿ	ಶಿಕ್ಷಕರು	m & %	02.11.2019	18,000/-
ೀವರಾಜ್ ಡಿ.ಟಿ	ಮೆಕ್ಯಾನಿಕ್	m & %	02.11.2019	12,000/-
ಶ್ರನೀತ್ ಎಂ.	ಶಿಕ್ಷಕರು	ಸಿಎಸ್ & ಇ	02.11.2019	18,000/-
<u>ಕೇ</u> ಮಂತ್	ಶಿಕ್ಷಕರು	ಸಿಎಸ್ & ಇ	02.11.2019	18,000/-
ೈತ್ರ ಎಸ್.ಎನ್.	ಶಿಕ್ಷಕರು	ಭೌತಶಾಸ್ತ್ರ	02.11.2019	18,000/-
్మిత్ర ఎనో.	ಶಿಕ್ಷಕರು	ರಸಾಯನ	04.11.2019	18,000/-
	ಶುನೀತ್ ಕುಮಾರ್ ಟಿ.ಕೆ. ಶನಲಕ್ಷ್ಮಿ ಕೆ.ಆರ್. ಶುಧುಸೂಧನ್ ಆರ್. ಶ್ಯೋತಿಶ್ರೀ ಹೆಚ್.ಡಿ. ಶುಲೋಚನ ಹೆಚ್.ಪಿ ಶೇವರಾಜ್ ಡಿ.ಟಿ ಶುನೀತ್ ಎಂ. ಶೀಮಂತ್	ರುನೀತ್ ಕುಮಾರ್ ಟಿ.ಕೆ. ಮೆಕ್ಯಾನಿಕ್ ರನಲಕ್ಷ್ಮಿ ಕೆ.ಆರ್. ಮೆಕ್ಯಾನಿಕ್ ಯಧುಸೂಧನ್ ಆರ್. ಮೆಕ್ಯಾನಿಕ್ ಯೊ, ತಿಶ್ರೀ ಹೆಚ್.ಡಿ. ಶಿಕ್ಷಕರು ಹಿಲೋಚನ ಹೆಚ್.ಪಿ ಶಿಕ್ಷಕರು ಮೆಕ್ಯಾನಿಕ್ ರುನೀತ್ ಎಂ. ಶಿಕ್ಷಕರು ಶೀಮಂತ್ ಶಿಕ್ಷಕರು ಶಿಕ್ಷಕರು	ಪ್ರನೀತ್ ಕುಮಾರ್ ಟಿ.ಕೆ. ಮೆಕ್ಯಾನಿಕ್ ಮೆಕ್ಯಾನಿಕಲ್ ಮೆಕ್ಯಾನಿಕಲ್ ಮೆಕ್ಯಾನಿಕ ಮೆಕ್ಯಾನಿಕಲ್ ಮೆಕ್ಯಾನಿಕಲ್ ಮೆಕ್ಯಾನಿಕಲ್ ಮೆಕ್ಯಾನಿಕ್ ಇ & ಇ ನಿಶ್ಚಿಕರು ಇ & ಸಿ ನಿಲೋಚನ ಹೆಚ್.ಪಿ ಶಿಕ್ಷಕರು ಇ & ಸಿ ನಿಲೋಚನ ಹೆಚ್.ಪಿ ಮೆಕ್ಯಾನಿಕ್ ಇ & ಸಿ ನಿಲೋಚನ ಹೆಚ್.ಪಿ ಮೆಕ್ಯಾನಿಕ್ ಇ & ಸಿ ನಿಲೋಪನ ಹೆಚ್.ಪಿ ಮೆಕ್ಯಾನಿಕ್ ಇ & ಸಿ ನಿಲೋಪನ ಹೆಚ್.ಪಿ ಮೆಕ್ಯಾನಿಕ್ ಇ & ಸಿ ನಿಲ್ಯಾನಿಕ್ ಎಂ. ಶಿಕ್ಷಕರು ಸಿಎಸ್ & ಇ ನಿಲ್ಯಾನಿಕ್ ಎಂ. ಶಿಕ್ಷಕರು ಸಿಎಸ್ & ಇ ನಿಲ್ಯಾನಿಕ್ ನಿಲ್ಯಾನೆ ಪಿಲ್ಯಾನಿಕ್ ನಿಲ್ಯಾನೆ ಪ್ರತಿಕ್ಷಕರು ಸಿಎಸ್ & ಇ ನಿಲ್ಯಾನಿಕ್ ನಿಲ್ಯಾನೆ ಪ್ರತಿಕ್ಷಕರು ಸಿಎಸ್ & ಇ ನಿಲ್ಯಾನೆ ಎಸ್.ಎನ್. ಶಿಕ್ಷಕರು ಭೌತಶಾಸ್ತ್ರ	ವಿಶ್ಯಾನಿಕ್ ಪರ್ಮಾನಿಕಲ್ 02.11.2019 ರ್ಷಕ್ಕ್ ಪರ್ಕ್ಯಾನಿಕಲ್ 02.11.2019 ರ್ಷಕ್ಕ್ ಪರ್ಕ್ಯಾನಿಕಲ್ 02.11.2019 ರ್ಷಕ್ಕ್ ಪರ್ಕ್ಯಾನಿಕ್ ಪರ್ಕ್ಯಾನಿಕಲ್ 02.11.2019 ರ್ಷಕ್ಕ್ ಪರ್ಕ್ ಪರ್ಕ್ಯಾನಿಕ್ ಇ & ಇ 02.11.2019 ರ್ಟ್ಲಿ ಪರ್ಚಿಸಿ ರ್ಟ್ಲಿ ಪರ್ಕ್ ಪರ್ಟ್ ಪರ್ಟ್ ಪರ್ಕ್ ಪರ್ಟ್ ಪ್ರಾಟ್ ಪರ್ಟ್ ಪರ್ಟ್ ಪರ್ಟ್ ಪರ್ಟ್ ಪ್ರಾಟ್ ಪರ್ಟ್ ಪ್ರಾಟ್ ಪರ್ಟ್ ಪ್ರಾಟ್ ಪರ್ಟ್ ಪ್ರಾಟ್ ಪರ್ಟ್ ಪರ್ಟ್ ಪರ್ಟ್ ಪ್ರಾಟ್ ಪರ್ಟ್ ಪರ್ಟ್ ಪ್ರಾಟ್ ಪರ್ಟ್ ಪ್ರಾಟ್

ವಿಷಯವನ್ನು ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಸಭೆಯ ಅನುಮೋದನೆಗೆ ಮಂಡಿಸಲಾಗಿದೆ.

ವಿಷಯವನ್ನು ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಅನುಮೋದಿಸಲಾಯಿತು.

Appointment of non-teaching staff on consolidated salary:

In view of the extra work load of the existing non-teaching staff in different departments, applications were invited through advertisement dt. 26.08.2019. Eligible candidates were called for interview in staff selection committee held on 15.10.2019. The following non-teaching staff were appointed on the basis of consolidated salary as per the directions of the Chairman.

SI No.	Name	Designat ion	Department	Date of joining into service	Salary Drawn
tel	Sriyutus	TIS BORD !	Bushing on	ajetap petak	W.
1.	Kiran Prajwal R	Instructor	Civil Engg.	02.11.2019	18,000/-
2.	Anand A.M	Instructor	Civil Engg.	02.11.2019	18,000/-
3.	Mohan Kumar M.D	Instructor	Civil Engg.	02.11.2019	18,000/-
4.	Sagar Gowda S.R	Workshop Superintendent	Mechanical	02.11.2019	21,600/-
5.	Sachin M.M.	Foreman	Mechanical	02.11.2019	18,000/
6.	Tulasi Kumar H.D.	Instructor	Mechanical	02.11.2019	18,000/
7.	Anil Kumar T.R.	Instructor	Mechanical	02.11.2019	18,000/
8.	Tilak D.K.	Instructor	Mechanical	02.11.2019	18,000/
9.	Darshan B.H.	Instructor	Mechanical	02.11.2019	18,000/
10.	Punith Kumar T.K.	Mechanic	Mechanical	02.11.2019	12,000/-
11.	Dhanalakshmi K.R	Mechanic	Mechanical	02.11.2019	12,000/-
12.	Madhusudhan R.	Mechanic	E & E Engg.	02.11.2019	12,000/-
13.	Jyothishree H.D.	Instructor	E & C Engg.	02.11.2019	18,000/-
14.	Sulochana H.P.	Instructor	E & C Engg.	02.11.2019	18,000/-
15.	Devaraj D.T.	Mechanic	E & C Engg.	02.11.2019	12,000/-
16.	Punith M.	Instructor	CS & Engg.	02.11.2019	18,000/-
17.	Hemanth	Instructor	CS & Engg.	02.11.2019	18,000/-
18.	Chaithra S.N	Instructor	Physics	02.11.2019	18,000/-
19.	Chaithra N.	Instructor	Chemistry	04.11.2019	18,000/-

The subject is placed before BOG for ratification.

The subject is ratified in the BoG.

2. ತುಟ್ಟಿ ಭತ್ಯೆ – ಅನುದಾನಿತ ವಿಭಾಗಗಳಿಗೆ

ಸರ್ಕಾರದ ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ ಆಇ 15 ಎಸ್ಆರ್ಪಿ 2019, ಬೆಂಗಳೂರು, ದಿನಾಂಕ 19.10.2019 ರಂತೆ ರಾಜ್ಯ ಸರ್ಕಾರಿ ನೌಕರರಿಗೆ ಮೂಲವೇತನಕ್ಕೆ ಶೇಕಡ 4.75% ರಷ್ಟು ತುಟ್ಟಿ ಭತ್ಯೆಯನ್ನು (ಶೇ. 6.50% ರಿಂದ ಶೇ. 11.25%) ದಿನಾಂಕ 01.07.2019 ರಿಂದ ಜಾರಿಗೆ ಬರುವಂತೆ ಮತ್ತು ಎಐಸಿಟಿಇ ವೇತನ ಶ್ರೇಣಿ ಪಡೆಯುತ್ತಿರುವ ಬೋದಕ ವರ್ಗದವರಿಗೆ ಸರ್ಕಾರದ ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ ಆಇ 17 ಎಸ್ಆರ್ಪಿ 2019, ಬೆಂಗಳೂರು, ದಿನಾಂಕ 02.11.2019 ರಂತೆ ಮೂಲ ವೇತನಕ್ಕೆ ಶೇಕಡಾ 10% ರಷ್ಟು ತುಟ್ಟಿ ಭತ್ಯೆಯನ್ನು (ಶೇ. 154 ರಿಂದ ಶೇ. 164) ಸರ್ಕಾರ ಮಂಜೂರು ಮಾಡಿರುತ್ತದೆ.

(ಅನುಬಂಧ – 4 ಪುಟ ಸಂಖ್ಯೆ : 39 ರಿಂದ 42)

ಈ ತುಟ್ಟಿಭತ್ಯೆಯನ್ನು ಈಗಾಗಲೇ ವಿತರಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ. ವಿವರ ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತಿರುತ್ತದೆ.

ಬೋಧಕ ವರ್ಗದವರಿಗೆ	ರೂ.	3,93,781.00
ಕಛೇರಿ ನೌಕರರಿಗೆ	ರೂ.	31,033.00
ಕಾರ್ಯಕಾರ	ರೂ.	45,863.00
ಸಿಬ್ಬಂದಿಯವರಿಗೆ		
ఓట్బ	ರೂ.	4,70,677.00

ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ವಂತಿಕೆ	(ಅನುದಾನಿತ ವಿಭಾಗಕ್ಕೆ) ಶೇ. 15	ರೂ. 70, 597.00
--------------------	-----------------------------	----------------

ವಿಷಯವನ್ನು ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಸಭೆಯ ಅನುಮೋದನೆಗೆ ಮಂಡಿಸಲಾಗಿದೆ.

ವಿಷಯವನ್ನು ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಅನುಮೋದಿಸಲಾಯಿತು.

As per the Govt. order No. AE 15/SRP/2019, Bangalore, Dt. 19.10.2019 the state government sanctioned @ 4.75 % of DA to all his State Govt. employees raising the DA from 6.50 % to 11.25 % with effect from 01.07.2019.

As per the Govt. order No. AE17/SRP/2019, Bangalore, Dt. 02.11.2019, Those who are drawing AICTE pay scale (Teaching faculty) are sanctioned DA @ 10 % raising from 154 % to 164 % (Annexure 4, Page No. 39 to 42)

This pay scale is already been implemented. The details are as under.

Aided Departments (Monthly)
Teaching Staff	Rs. 3,93,781.00
Office Staff	Rs. 31,033.00
Workshop Staff	Rs. 45,863.00
Total	Rs. 4,70,677.00

Management Contribution (Aided Departments) 15%

Rs. 70, 975.00

The subject is placed before BoG for Ratification. The subject is ratified in the BoG.

3. ತುಟ್ಟಿಭತ್ತ್ಯೆ (ಅನುದಾನ ರಹಿತ ಬೋಧಕೀತರ ಸಿಬ್ಬಂಧಿಗಳಿಗೆ):

ಸರ್ಕಾರದ ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ ಆಇ 15 ಎಸ್ಆರ್ಪಿ 2019, ಬೆಂಗಳೂರು, ದಿನಾಂಕ 19.10.2019 ರಂತೆ ರಾಜ್ಯ ಸರ್ಕಾರಿ ನೌಕರರಿಗೆ ಮೂಲವೇತನಕ್ಕೆ ಶೇಕಡ 4.75% ರಷ್ಟು ತುಟ್ಟಿ ಭತ್ಯೆಯನ್ನು (ಶೇ. 6.50% ರಿಂದ ಶೇ. 11.25%) ದಿನಾಂಕ 01.07.2019 ರಿಂದ ಜಾರಿಗೆ ಬರುವಂತೆ ಸರ್ಕಾರ ಮಂಜೂರು ಮಾಡಿರುತ್ತದೆ.

(ಅನುಬಂಧ – 4 ಪುಟ ಸಂಖ್ಯೆ : 39 ಮತ್ತು 40)

ಅನುದಾನ ರಹಿತ ವಿಭಾಗಗಳಿಗೆ (ತಿಂಗಳಿಗೆ)				
ಕಛೇರಿ ನೌಕರರಿಗೆ	ರೂ.	51,595.00		
ಕಾರ್ಯಗಾರ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯವರಿಗೆ	ರೂ.	75,047.00		
బట్టు ఆగ్రామం	old min do.	1,26,642.00		

ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯ ಪ್ರತಿ ತಿಂಗಳ ಒಟ್ಟು ಖರ್ಚು

ರೂ. 1,26,642.00

ವಿಷಯವನ್ನು ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಸಭೆಯ ಅನುಮೋದನೆಗೆ ಮಂಡಿಸಲಾಗಿದೆ.

- ಅನುದಾನ ರಹಿತ ಬೋಧಕೇತರ ಸಿಬ್ಬಂಧಿಗಳಿಗೆ ದಿನಾಂಕ 01.01.2020ರಿಂದ ಜಾರಿಗೆ ಬರುವಂತೆ ತುಟ್ಟಭತ್ಯೆ ಶೇ. 4% ರಷ್ಟು ನೀಡಲು ಅನುಮೋದಿಸಲಾಯಿತು.
- 2. ಅನುದಾನ ರಹಿತ ವಿಭಾಗದ ಬೋಧಕೇತರ ಸಿಬ್ಬಂಧಿಗಳಿಗೆ ವಾರ್ಷಿಕ ಬಡ್ಡಿಯನ್ನು ಮಂಜೂರು ಮಾಡುವಾಗ ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ ತರಬೇತಿ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು.
- 3. ಅನುದಾನ ರಹಿತ ಬೋಧಕೇತರ ನೌಕರರುಗಳಿಗೆ ಮುಂಬಡ್ತಿ ಸೌಲಭ್ಯ ನೀಡಲು ನಿಗದಿತ ಪರೀಕ್ಷೆಗಳನ್ನು ನಡೆಸಬೇಕು.

DA (for Non-Teachning Staff of Un-aided Branches)

As per the Govt. order No. AE 15/SRP/2019, Bangalore, Dt. 19.10.2019 the state government sanctioned @ 4.75 % of DA to all his State Govt. employees raising the DA from 6.50 % to 11.25 % with effect from 01.07.2019. (Annexure -4, Page No. 39 & 40)

The details are as under.

Un-Aided Departments (Me	onthly)	THE COURSE OF
Office Staff	Rs.	51,595.00
Workshop Staff	Rs.	75,047.00
Total	Rs.	1,26,642.00

Management Contribution (Un-Aided Departments) 100%

Rs. 1,26,642.00

The subject is placed before BoG for approval.

The following was resolved in the BoG:

- 1. DA of 4% was approved for Non-Teaching staff of Un-aided departments with effect from 01.01.2020.
- 2. for the approval of annual increment for the staff of Un-aided departments, it is compulsory to undergo certified Computer course.
- For any promotions for un-aided non-teaching staff, certain examinations
 has to be conducted and based on performance the monitory benefits to be
 given.

4. ತುಟ್ಟಭತ್ಯೆ (ಅನುದಾನ ರಹಿತ ಪಿ.ಹೆಚ್ಡಿ ಹೊಂದಿರುವ ಬೋಧಕ ವರ್ಗದ ಸಿಬ್ಬಂಧಿಗಳಿಗೆ)

ಎಐಸಿಟಿಇ ವೇತನ ಶ್ರೇಣಿ ಪಡೆಯುತ್ತಿರುವ ಬೋದಕ ವರ್ಗದವರಿಗೆ ಸರ್ಕಾರದ ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ ಆಇ 17 ಎಸ್ಆರ್ಪಿ 2019, ಬೆಂಗಳೂರು, ದಿನಾಂಕ 02.11.2019 ರಂತೆ ಮೂಲ ವೇತನಕ್ಕೆ ಶೇಕಡಾ 10% ರಷ್ಟು ತುಟ್ಟಿ ಭತ್ಯೆಯನ್ನು (ಶೇ. 154) ರಿಂದ ಶೇ. 164) ಸರ್ಕಾರ ಮಂಜೂರು ಮಾಡಿರುತ್ತದೆ.

(ಅನುಬಂಧ – 4 ಪುಟ ಸಂಖ್ಯೆ : 41 ಮತ್ತು 42)

ಅನುದಾನ ರಹಿತ ವಿಭಾಗಗಳಿಗೆ (ತಿಂಗಳಿಗೆ)						
ಅನುದಾನ ರಹಿತ ವಿಭಾಗಗಳಲ್ಲಿ ಪಿ.ಹೆಚ್ಡಿ ಹೊಂದಿರುವ ಬೋಧಕ ವರ್ಗದವರಿಗೆ ಶೇಕಡ 100 ರಷ್ಟು	ರು	a. 87,874.00				
ఓట్బ	ರೂ.	87,874.00				

ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯ ಪ್ರತಿ ತಿಂಗಳ ಒಟ್ಟು ಖರ್ಚು

ರೂ. 87,874.00

ವಿಷಯವನ್ನು ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಸಭೆಯ ಅನುಮೋದನೆಗೆ ಮಂಡಿಸಲಾಗಿದೆ.

ವಿಷಯವನ್ನು ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಸಭೆ ಅನುಮೋದಿಸಲಾಯಿತು ಹಾಗೂ ಮುಂದಿನ ಯಾವುದೇ ರೀತಿಯ ಬಡ್ತಿ, ಮುಂಬಡ್ತಿಗಳನ್ನು ವಾರ್ಷಿಕ ವರಿದಿಯ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಮಾಡಲಾಗುವುದು.

DA (for Teaching Staff of Un-aided Branches)

As per the Govt. order No. AE17/SRP/2019, Bangalore, Dt. 02.11.2019, Those who are drawing AICTE pay scale (Teaching faculty) are sanctioned DA @ 10 % raising from 154 % to 164 % (Annexure 4, Page No. 41 and 42)

The details are as under.

VISION .	доп
Rs.	87,874.00
Rs	87,874.00

Management Contribution (Un-Aided Departments) 100%

Rs. 87,874.00

The subject is placed before BoG for approval.

The matter is approved with a condition that further any increment, promotions will be based on the evaluation of Performance Based Appraisal System (PBAS).

ಅನುದಾನ ರಹಿತ ವಿಭಾಗದ ನೌಕರರುಗಳಿಗೆ ವೇತನ ಪರಿಷ್ಕರಿಸಿರುವ ವಿವರ:

ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಬೋಧಕೇತರ ನೌಕರರು ಸುಮಾರು 14 ವರ್ಷಗಳಿಂದ ಸೇವೆ ಸಲ್ಲಿಸುತ್ತಿದ್ದಾರೆ. ಇವರುಗಳಿಗೆ ನೇಮಕಾತಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ವೇತನ ಶ್ರೇಣಿ (ಅಂದರೆ 5ನೇ ವೇತನ ಶ್ರೇಣಿ) ನೀಡಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.

5ನೇ ವೇತನ ಶ್ರೇಣಿ ಪಡೆಯುತ್ತಿರುವ ನೌಕರರಿಗೆ, ದಿನಾಂಕ 01.08.2018 ರ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯ ಪರಿಷ್ಕೃತ ವೇತನ ಶ್ರೇಣಿಯನ್ನು ನೀಡಲಾಗಿತ್ತು. ನಂತರದಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ 12.10.2019ರ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಅಧ್ಯಕ್ಷರ ಆದೇಶದ ಮೇರೆಗೆ ದಿನಾಂಕ 21.04.2012ರ ಸರ್ಕಾರ ಪರಿಷ್ಕರಿಸಿರುವ ವೇತನ ಶ್ರೇಣಿಯನ್ನು ನಿಗಧಿ ಪಡಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ. ವಿವರ ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತಿರುತ್ತದೆ.

あ 、 な の	ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಹುದ್ದೆ	ಕೆಲಸಕ್ಕೆ ಸೇರಿದ ದಿನಾಂಕ	ಪಡೆಯುತ್ತಿದ ವೇತನ	ಪರಿಷ್ಕರಿಸಿರುವ ವೇತನ	ವ್ಯತ್ಯಾಸ
	ಶ್ರೀಯುತ				
1.	ಗಂಗಾಧರ, ಹೆಲ್ಪರ್ / ಅಟೆಂಡರ್	05.03.2003	11,179.00	13,922.00	4,257.00
2.	ಯಶೋಧ ಗ್ರೂಪ್ ಡಿ	01.10.2004	11,475.00	16,464.00	4,989.00
3.	ಮೀನಾಕ್ಷಿ ಗ್ರೂಪ್ ಡಿ	01.12.2004	11,475.00	16,464.00	4,989.00
4.	ಡಿ. ಸೆಲ್ವರಾಜು ಹೆಲ್ವರ್ / ಆಟೆಂಡರ್	03.02.2005	13,500.00	17,836.00	4,336.00
5.	ಎ.ಆರ್. ಗುರುಸ್ವಾಮಿಗೌಡ, ಹೆಲ್ಪರ್ / ಆಟೆಂಡರ್	01.04.2005	13,500.00	17,836.00	4,336.00
6.	ಇಂದಿರಾ, ದ್ವಿ.ದ.ಸ	01.04.2005	15,863.00	22,295.00	6,432.00

ವಿಷಯವನ್ನು ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಸಭೆಯ ಅನುಮೋದನೆಗೆ ಮಂಡಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಈ ವಿಷಯವನ್ನು ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಸಭೆಯು 21.04.2012ರ ಸರ್ಕಾರ ಪರಿಷ್ಕರಿಸಿದ ವೇತನವನ್ನು ಕ್ರಮಬದ್ಧಗೊಳಿಸದೇ ಹಿಂದೆ ನೀಡುತ್ತಿದ್ದ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ವೇತನ ಶ್ರೇಣಿಯನ್ನು ಅನುಮೋದಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ 06 ಜನ ನೌಕರರುಗಳಿಗೆ ದಿನಾಂಕ 12.10.2019 ರಿಂದ ನೀಡಿದ ವೇತನವನ್ನು ರದ್ದು ಮಾಡಲಾಗಿದ್ದು, ನೀಡಿರುವ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ವೇತನವನ್ನು ಹಿಂಪಡೆಯುವಂತಿಲ್ಲ.

Revised pay scale for un-aided staff:

The following non-teaching staff are rendering satisfactory service for more than 14 years and are paid 5th pay scale since confirmation.

The employees who were paying 5th pay scale were paid management revised pay scale from 01.08.2018. Further as per the orders of Hon. Chairman, BoG on 12.10.2019 the pay scale has been revised as per the Govt. revised pay scale order. The details to the employees are as under:

SI No.	Name of the employee and designation	Date of entry into service	Salary paid	Revised pay	Difference
	Sriyuthas	1 SWA	bath yalkan	sett red \$400	
1.	Gangadhar, Helper/Attender	05.03.2003	13,922.00	11,179.00	4,257.00
2.	Yashodha Group D	01.10.2004	11,475.00	16,464.00	4,989.00
3.	Meenakshi Group D	01.12.2004	11,475.00	16,464.00	4,989.00
4.	D. Selvaraju Helper/Attender	03.02.2005	13,500.00	17,836.00	4,336.00
5.	A.R. Guruswamy Gowda Helper/Attender	01.04.2005	13,500.00	17,836.00	4,336.00
6.	Indira SDA	01.04.2005	15,863.00	22,295.00	6,432.00

The subject is placed before BoG for Ratification.

The subject is dissolved.

It was resolved to avail salary of the previous Management scale itself. The hiked salary given to the above employers with effect from 12.10.2019 need not be recovered.

6. ಡಾ. ರಾಜಣ್ಣ ಎಸ್., ಸಂಯೋಜಿತ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು, ಎಲೆಕ್ಟ್ರಿಕಲ್ ಅಂಡ್ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ಸ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ವಿಭಾಗ ಇವರು ದಿನಾಂಕ 20.11.2019ರಂದು ಕೆರಿಯರ್ ಅಡ್ವಾನ್ಸ್ ಮೆಂಟ್ ಯೋಜನೆಯಡಿಯಲ್ಲಿ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರ ಹುದ್ದೆಗೆ ವೃತ್ತಿ ಪದೋನ್ನತಿ ನೀಡುವಂತೆ ಮನವಿ ಮಾಡಿರುತ್ತಾರೆ.

6ನೇ ಪರಿಷ್ಕೃತ ಎಐಸಿಟಿಇ ನಿಯಮಾವಳಿಗಳಂತೆ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರ ಹುದ್ದೆಗೆ ವೃತ್ತಿ ಪದೋನ್ನತಿ ಅರ್ಹತೆಗೆ ಸಂಯೋಜಿತ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರಾಗಿ ಮೂರು ವರ್ಷಗಳ ಸೇವೆಯನ್ನು ಪೂರೈಸಿರಬೇಕು, ಪಿ.ಹೆಚ್.ಡಿ ಪಧವಿ ಹೊಂದಿರಬೇಕು ಹಾಗೂ ರೂ. 9,000/– ಎಜಿಪಿ ಮತ್ತು 06 ವಾರಗಳ ರೆಫ್ರೆಷರ್ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರವನ್ನು ಹೊಂದಿರಬೇಕೆಂಬ ಷರತ್ನಿರುತ್ತದೆ.

ಅದರಂತೆ ಸದರಿಯವರು ಈ ನಿಯಮಾವಳಿಗಳನ್ನು ಪಾಲಿಸಿರುತ್ತಾರೆ. ಆದರೆ ಸದರಿಯವರಿಗೆ ತಾಂತ್ರಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆಯ ಅನುಮೋದನೆಗೆ ಒಳಪಟ್ಟು ಕೆರಿಯರ್ ಅಡ್ವಾನ್ಸ್ ಮೆಂಟ್ ಯೋಜನೆಯಡಿಯಲ್ಲಿ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರ ಹುದ್ದೆಗೆ ವೃತ್ತಿ ಪದೋನ್ನತಿ ನೀಡಬಹುದು. ಈ ಪದೋನ್ನತಿಗೆ ಯಾವುದೇ ಆರ್ಥಿಕ ಲಾಭಾಂಶವಿರುವುದಿಲ್ಲ.

ಈ ವಿಷಯವನ್ನು ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಸಭೆಗೆ ಮಂಡಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಈ ವಿಷಯವನ್ನು ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಅನುಮೋದಿಸಲಾಯಿತು.

Dr. Rajanna S, Associate Professor, Dept. of E & E Engg. has applied for the promotion under Career Advancement Scheme on 20.11.2019.

As per the 6th Revised AICTE rules, any faculty completing the service of 3 years as Associate Professor, with Ph.D., earning Rs. 9,000/- AGP and completion of 06 weeks Refresher certificate course are eligible for the promotion under CAS.

Dr. Rajanna.S is eligible as per the norms. Any sort of monetary benefits will not be included in this promotion.

The subject is put up before BOG for approval. The subject is approved in the BOG.

7. ಡಾ. ದುಶ್ಯಂತ್ ಕುಮಾರ್.ಕೆ.ಆರ್. ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು, ಮೆಕ್ಯಾನಿಕಲ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ವಿಭಾಗ ಇವರು ದಿನಾಂಕ 17.10.2019ರಂದು ಕೆರಿಯರ್ ಅಡ್ವಾನ್ಸ್ ಮೆಂಟ್ ಯೋಜನೆಯಡಿಯಲ್ಲಿ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರ ಹುದ್ದೆಗೆ ವೃತ್ತಿ ಪದೋನ್ನತಿ ನೀಡುವಂತೆ ಮನವಿ ಮಾಡಿರುತ್ತಾರೆ.

6ನೇ ಪರಿಷ್ಕೃತ ಎಐಸಿಟಿಇ ನಿಯಮಾವಳಿಗಳಂತೆ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರ ಹುದ್ದೆಗೆ ವೃತ್ತಿ ಪದೋನ್ನತಿ

ಆರ್ಹತೆಗೆ ಸಂಯೋಜಿತ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರಾಗಿ ಮೂರು ವರ್ಷಗಳ ಸೇವೆಯನ್ನು ಪೂರೈಸಿರಬೇಕು, ಪಿ.ಹೆಚ್.ಡಿ ಪಧವಿ ಹೊಂದಿರಬೇಕು ಹಾಗೂ ರೂ. 9,000/- ಎಜಿಪಿ ಮತ್ತು 06 ವಾರಗಳ ರೆಫ್ರೆಷರ್ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರವನ್ನು ಹೊಂದಿರಬೇಕೆಂಬ ಷರತ್ತಿರುತ್ತದೆ.

ಆದರೆ ಸದರಿಯವರು ಹಾಲಿ ರೂ. 8,000/- ಎಜಿಪಿ ಪಡೆಯುತ್ತಿದ್ದಾರೆ. ಸದರಿಯವರಿಗೆ ಸಂಯೋಜಿತ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರ ಹುದ್ದೆಗೆ ಹಾಗೂ ರೂ. 9,000/- ಎಜಿಪಿಗೆ ತಾಂತ್ರಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಕಛೇರಿಗೆ ದಿನಾಂಕ 15.03.2018ರಂದು ಅನುಮೋದನೆಗಾಗಿ ಪ್ರಸ್ಥಾವನೆ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಈ ವಿಷಯವನ್ನು ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಸಭೆಗೆ ಮಂಡಿಸಲಾಗಿದೆ.

ವಿಷಯವನ್ನು ತಾಂತ್ರಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆಯಿಂದ ಸಂಯೋಜಿತ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರ ಹುದ್ದೆಗೆ ಅನುಮೋದನೆ ಬಂದ ನಂತರ, ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರ ಹುದ್ದೆಗೆ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಸಭೆಗೆ ಮಂಡಿಸಲು ತೀರ್ಮಾನಿಸಲಾಯಿತು.

Dr. Dhushyanth Kumar K.R., Asst. Professor, Dept. of Mechanical Engg. has applied for the promotion under Career Advancement Scheme on 17.10.2019.

As per the 6th Revised AICTE rules, any faculty completing the service of 3 years as Associate Professor, Ph.D. holder, earning Rs. 9,000/- AGP and completion of 06 weeks Refresher certificate course are eligible for the promotion under CAS.

Dr. Dhushyanth Kumar K.R. is now getting Rs. 8.000/- AGP. The proposal for promotion for Associate Professor and Rs. 9,000/- of AGP has been sent to DTE for approval on 15.03.2018.

The subject is put up before BOG for approval.

It was resolved to place before BoG after getting the approval from the DTE for the post of Associate Professor.

8. ಅನುದಾನಿತ ವಿಭಾಗದ ಬೋಧಕೇತರ ನೌಕರರುಗಳ ಮುಂಬಡ್ಡಿ ವಿವರ:

Promotion of Aided non-teaching Staff:

(ಅ) ಪೋರ್ಮನ್ **– 01 ಹುದ್ದೆ**

ವೆಕ್ಯಾನಿಕಲ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ 01 ಪೋರ್ಮನ್ ಹುದ್ದೆ ಮುಂಬಡ್ತಿಗೆ ಖಾಲಿ ಇದ್ದು, ಈ ಹುದ್ದೆಯನ್ನು ಪರಿಷ್ಕೃತ ಹುದ್ದೆ ಮತ್ತು ನೇಮಕಾತಿ ಅನುಸಾರ ಶೇ. 100 ರಷ್ಟು ಮುಂಬಡ್ತಿಯಿಂದ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಬೇಕಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಈ ಹುದ್ದೆಗೆ ಬೋಧಕರ ಹುದ್ದೆಯಲ್ಲಿ ಜೇಷೃತೆ ಹೊಂದಿರುವ ಹಾಗೂ 3 ವರ್ಷ ಸೇವಾ ಅನುಭವ ಹೊಂದಿರಬೇಕು.

ಮೆಕ್ಯಾನಿಕಲ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಬೋಧಕರಾಗಿ ಕೆಲಸ ನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿರುವ ಕೆಳಕಂಡ ನೌಕರರು ರಿಕ್ತ ಸ್ಥಾನ ವಹಿಯ ಪ್ರಕಾರ ಜೇಷ್ಠತೆಯಲ್ಲಿ ಹಿರಿಯರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ ಹಾಗೂ ಹುದ್ದೆ ಮತ್ತು ನೇಮಕಾತಿ ನಿಯಮಾವಳಿ ಅನುಸಾರ ಇವರು ಮುಂಬಡ್ತಿಗೆ ಅರ್ಹರಿದ್ದು, ಬೋಧಕರ ಹುದ್ದೆಗೆ ಶಿಫಾರಸ್ಸು ಮಾಡಲಾಗಿದೆ.

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕ್ಷಾಣ್ಣ ಹೆಸರು ಕ್ಷಾಣ್ಣ ನ	ಹುದ್ದೆ	ಮುಂಬಡ್ತಿಯಾದ ದಿನಾಂಕ	ಸೇವಾನುಭವ
1.	ಶ್ರೀ ಎನ್. ದಿನೇಶ್ ಕುಮಾರ್	ಬೋಧಕರು	01.08.2016	03 ವರ್ಷಗಳು

A) Foreman – 01 Post:

01 Foreman post for promotion is vacant in the department of Mechanical Engg Department and as per the C & R Rules 100% will be by promotion. The staffs who has served 03 years of satisfactory service in the post of Instruction are eligible for promotion.

The following staff member is eligible for promotion for the post of Foreman as per the vacancy register and the seniority list of the Department.

Sl No.	Name of the Staff	Designation	Date of Promotion	Service (Approx.)
1.	Sri. N. Dinesh Kumar	Instructor	01.08.2016	3 Years

(ಆ) ಬೋಧಕ

ಸಿವಿಲ್, ಮೆಕ್ಯಾನಿಕಲ್ ಮತ್ತು ಇ ಅಂಡ್ ಸಿ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಬೋಧಕರ ಹುದ್ದೆ ಮುಂಬಡ್ತಿಗೆ ಖಾಲಿ ಇರುತ್ತದೆ. ಈ ಹುದ್ದೆಯನ್ನು ಪರಿಷ್ಕೃತ ಹುದ್ದೆ ಮತ್ತು ನೇಮಕಾತಿ ಅನುಸಾರ ಶೇ. 50 ನೇರ ನೇಮಕಾತಿಯಿಂದಲೂ, ಶೇ. 50 ಮುಂಬಡ್ತಿಯಿಂದಲೂ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಬೇಕಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಈ ಹುದ್ದೆಗೆ ಸಹಾಯಕ ಬೋಧಕರ ಹುದ್ದೆಯಲ್ಲಿ ಜೇಷೃತೆ ಹೊಂದಿರುವ ಹಾಗೂ 3 ವರ್ಷ ಸೇವಾ ಅನುಭವ ಹೊಂದಿರಬೇಕು.

ಕೆಳಕಂಡ ನೌಕರರುಗಳು ಸಹಾಯಕ ಶಿಕ್ಷಕರ ಹುದ್ದೆಯಿಂದ ಶಿಕ್ಷಕರ ಹುದ್ದೆಗೆ ಮುಂಬಡ್ತಿ ಪಡೆಯಲು ಅರ್ಹರಾಗಿದ್ದು, ಆಯಾಯಾ ವಿಭಾಗದ ರಿಕ್ತ ಸ್ಥಾನ ವಹಿಯ ಪ್ರಕಾರ ಜೇಷ್ಠತೆಯಲ್ಲಿ ಮೊದಲನೇ ಸ್ಥಾನದಲ್ಲಿರುತ್ತಾರೆ.

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಹುದ್ದೆ	ವಿಭಾಗ	ಸಹಾಯಕ ಶಿಕ್ಷಕರು ಹುದ್ದೆಯಲ್ಲಿ ಮುಂಬಡ್ತಿ ಹೊಂದಿದ ದಿನಾಂಕ	ಸೇವಾ ನುಭವ
1.	ಶ್ರೀ ಎ.ಹೆಚ್. ತಿಮ್ಮರಾಜು ಸಹಾಯಕ ಶಿಕ್ಷಕರು	ಸಿವಿಲ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್	07.03.2015	04 ವರ್ಷಗಳು
2.	ಶ್ರೀಮತಿ ಡಿ.ಕೆ. ಪುಷ ಸಹಾಯಕ ಬೋಧಕರು	ಮೆಕ್ಯಾನಿಕಲ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್	16.05.2015	04 ವರ್ಷಗಳು
3.	ಶ್ರೀ ರಾಮಲಿಂಗೇಗೌಡ ಸಹಾಯಕ ಬೋಧಕರು	ಇ ಅಂಡ್ ಸಿ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್	20.10.2014	05 ವರ್ಷಗಳು

B. Instructor:

Instructor post for promotion is vacant in the department of Civil, Mechanical & E & C Engg Departments and as per the C & R Rules 50% will be direct recruitment and 50% will be promotion. The staffs who has served 03 years of satisfactory service in the post of Asst. Instructor are eligible for promotion.

The following staff are eligible for promotion from the post of Asst. Instruction to Instructor and as per the seniority list in the respective departments place 1st in the vacancy register.

SI	Name and Designation	Department	Date of Joining	Service
No.	of Astronata Sans	ad Medical	in service	(Approx.)
1.	Sri. A.H. Thimmaraju, Asst. Instructor	Civil Engg.	07.03.2015	04 Years
2.	Smt. D.K. Pushpa Asst. Instructor	Mechanical Engg.	16.05.2015	04 Years
3.	Sri. Ramalingegowda Asst. Instructor	E & C Engg.	20.10.2014	05 Years

(ಇ) ಡ್ರಾಫ್ಟ್ಸ್ಮಮನ್ –

ಸಿವಿಲ್ ಮತ್ತು ಮೆಕ್ಯಾನಿಕಲ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಡ್ರಾಫ್ಟ್ಸ್ ಮೆನ್ ಹುದ್ದೆ ಮುಂಬಡ್ತಿಗೆ ಖಾಲಿ ಇರುತ್ತದೆ. ಈ ಹುದ್ದೆಯನ್ನು ಪರಿಷ್ಕೃತ ಹುದ್ದೆ ಮತ್ತು ನೇಮಕಾತಿ ಅನುಸಾರ ಶೇ. 50 ನೇರ ನೇಮಕಾತಿಯಿಂದಲೂ, ಶೇ. 50 ಮುಂಬಡ್ತಿಯಿಂದಲೂ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಬೇಕಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಈ ಹುದ್ದೆಗೆ ಸಹಾಯಕ ಬೋಧಕರ ಹುದ್ದೆಯಲ್ಲಿ ಜೇಷೃತೆ ಹೊಂದಿರುವ ಹಾಗೂ 03 ವರ್ಷ ಸೇವಾ ಅನುಭವ ಹೊಂದಿರಬೇಕು.

ಕೆಳಕಂಡ ನೌಕರರುಗಳು ಸಹಾಯಕ ಶಿಕ್ಷಕರ ಹುದ್ದೆಯಿಂದ ಡ್ರಾಫ್ಟ್ಸ್ಮಾಮನ್ ಹುದ್ದೆಗೆ ಮುಂಬಡ್ತಿ ಪಡೆಯಲು ಅರ್ಹರಾಗಿದ್ದು, ಆಯಾಯಾ ವಿಭಾಗದ ರಿಕ್ತ ಸ್ಥಾನ ವಹಿಯ ಪ್ರಕಾರ ಜೇಷೃತೆಯಲ್ಲಿ ಎರಡನೇ ಸ್ಥಾನದಲ್ಲಿ ರುತ್ತಾರೆ.

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಹುದ್ದೆ	ವಿಭಾಗ	ಸಹಾಯಕ ಶಿಕ್ಷಕರು ಹುದ್ದೆಯಲ್ಲಿ ಮುಂಬಡ್ತಿ ಹೊಂದಿದ ದಿನಾಂಕ	ಸೇವಾ ನುಭವ
1.	ಶ್ರೀ ಎಂ. ತೋಟಪ್ಪ ಸಹಾಯಕ ಶಿಕ್ಷಕರು	ಸಿವಿಲ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್	07.03.2015	04 ವರ್ಷಗಳು
2.	ಶ್ರೀ ಜಿ.ಬಿ. ಸಿದ್ದೇಶ ಸಹಾಯಕ ಶಿಕ್ಷಕರು	ಮೆಕ್ಯಾನಿಕಲ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್	16.05.2015	04 ವರ್ಷಗಳು

C) Draftsman:

Draftsman post for promotion is vacant in the departments of Civil and Mechanical Engg Department and as per the C & R Rules 50% will be direct recruitment and 50% will be promotion. The staffs who have served 03 years of satisfactory service in the post of Asst. Instructor are eligible for promotion.

The following staff are eligible for promotion from the post of Asst. Instruction to Draftsman and as per the seniority list in the respective departments place 2nd in the vacancy register.

SI No.	Name and Designation	Department	Date of Joining in service	Service (Approx.)
1.	Sri. M. Thotappa Asst. Instructor	Civil Engg.	07.03.2015	04 Years
2.	Sri. G.B. Siddesh, Asst. Instructor	Mechanical Engg.	16.05.2015	04 Years

(ಈ) ಸಹಾಯಕ ಬೋಧಕ

ಸಿವಿಲ್ ಮತ್ತು ಮೆಕ್ಯಾನಿಕಲ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಸಹಾಯಕ ಬೋಧಕರ ಹುದ್ದೆ ಮುಂಬಡ್ತಿಗೆ ಖಾಲಿ ಇರುತ್ತದೆ. ಈ ಹುದ್ದೆಯನ್ನು ಪರಿಷ್ಕೃತ ಹುದ್ದೆ ಮತ್ತು ನೇಮಕಾತಿ ಅನುಸಾರ ಶೇ. 100 ರಷ್ಟು ಮುಂಬಡ್ತಿಯಿಂದ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಬೇಕಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಈ ಹುದ್ದೆಗೆ ಮೆಕ್ಯಾನಿಕ್ ಹುದ್ದೆಯಲ್ಲಿ ಜೇಷ್ಠತೆ ಹೊಂದಿರುವ ಹಾಗೂ 03 ವರ್ಷ ಸೇವಾ ಅನುಭವ ಹೊಂದಿರಬೇಕು.

ಕೆಳಕಂಡ ನೌಕರರುಗಳು ಮೆಕ್ಯಾನಿಕ್ ಹುದ್ದೆಯಿಂದ ಸಹಾಯಕ ಶಿಕ್ಷಕರ ಹುದ್ದೆಗೆ ಮುಂಬಡ್ತಿ ಪಡೆಯಲು ಅರ್ಹರಾಗಿದ್ದು, ಆಯಾಯಾ ವಿಭಾಗದ ರಿಕ್ತ ಸ್ಥಾನ ವಹಿಯ ಪ್ರಕಾರ ಜೇಷೃತೆಯಲ್ಲಿ ಮೊದಲನೇ ಸ್ಥಾನದಲ್ಲಿರುತ್ತಾರೆ.

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಹುದ್ದೆ	ವಿಭಾಗ	ಮೆಕ್ಯಾನಿಕ್ ಹುದ್ದೆಯಲ್ಲಿ ಮುಂಬಡ್ತಿ ಹೊಂದಿದ ದಿನಾಂಕ	ಸೇವಾ ನುಭವ
1.	ಶ್ರೀ ಹೆಚ್.ಕೆ. ಮಹದೇವಯ್ಯ ಮೆಕ್ಯಾನಿಕ್	ಸಿವಿಲ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್	01.04.2016	ಸುಮಾರು 03 ವರ್ಷಗಳು
2.	ಶ್ರೀ ಆರ್. ತಿಮ್ಮಯ್ಯ ಮೆಕ್ಯಾನಿಕ್	ಮೆಕ್ಯಾನಿಕಲ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್	07.05.2015	ಸುಮಾರು 04 ವರ್ಷಗಳು
3.	ಶ್ರೀ ಡಿ.ಎನ್. ಹರೀಶ್ ಮೆಕ್ಯಾನಿಕ್	ಮೆಕ್ಯಾನಿಕಲ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್	28.05.2015	ಸುಮಾರು 04 ವರ್ಷಗಳು

D) Asst. Instructor:

Asst. Instructor post for promotion is vacant in the department of Civil and Mechanical Engg Departments and as per the C & R Rules 100% will be by promotion. The staffs who has served 03 years of satisfactory service in the post of Mechanic are eligible for promotion.

The following staff are eligible for promotion from the post of Mechanic to Asst. Instructor and as per the seniority list in the respective departments place 1st

in the vacancy register.

Sl No.	Name and Designation	Department	Date of Joining in service	Service (Approx.)
1.	Sri. H.K. Mahadevaiah Mechanic	Civil Engg.	01.04.2016	03 Years
2.	Sri. R. Thimmaiah, Mechanic	Mechanical Engg.	07.05.2015	04 Years
3.	Sri. D.N. Harish, Mechanic	Mechanical Engg.	28.05.2015	04 Years

(ಉ) ಮೆಕ್ಯಾನಿಕ್ - 01 ಹುದ್ದೆ

ಸಿವಿಲ್ ಮತ್ತು ಮೆಕ್ಯಾನಿಕಲ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಮೆಕ್ಯಾನಿಕ್ ಹುದ್ದೆ ಮುಂಬಡ್ತಿಗೆ ಖಾಲಿ ಇರುತ್ತದೆ. ಈ ಹುದ್ದೆಯನ್ನು ಪರಿಷ್ಕೃತ ಹುದ್ದೆ ಮತ್ತು ನೇಮಕಾತಿ ಅನುಸಾರ ಶೇ. 50 ಮುಂಬಡ್ತಿಯಿಂದ ಹಾಗೂ ಶೇ. 50 ನೇರ ನೇಮಕಾತಿಯಿಂದ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಬೇಕಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಈ ಹುದ್ದೆಗೆ ಹೆಲ್ಪರ್ ಹುದ್ದೆಯಲ್ಲಿ ಜೇಷ್ಟತೆ ಹೊಂದಿರುವ, ಎಸ್.ಎಸ್.ಎಲ್.ಸಿ ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ತೇರ್ಗಡೆ ಹೊಂದಿದ್ದು ಹಾಗೂ 05 ವರ್ಷಗಳ ಸೇವಾ ಅನುಭವ ಹೊಂದಿರಬೇಕು.

ಕೆಳಕಂಡ ನೌಕರರುಗಳು ಹೆಲ್ಪರ್ ಹುದ್ದೆಯಿಂದ ಮೆಕ್ಯಾನಿಕ್ ಹುದ್ದೆಗೆ ಮುಂಬಡ್ತಿ ಪಡೆಯಲು ಅರ್ಹರಾಗಿದ್ದು, ಆಯಾಯಾ ವಿಭಾಗದ ರಿಕ್ತ ಸ್ಥಾನ ವಹಿಯ ಪ್ರಕಾರ ಜೇಷೃತೆಯಲ್ಲಿ ಮೊದಲನೇ ಸ್ಥಾನದಲ್ಲಿ ರುತ್ತಾರೆ.

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಹುದ್ದೆ	್ಷ್ರ್ಯವಿಭಾಗ	ಕೆಲಸಕ್ಕೆ ಸೇರಿದ ದಿನಾಂಕ	ಸೇವಾ ನುಭವ
1.	ಶ್ರೀ ರಂಗೇಗೌಡ ಹೆಲ್ಪರ್	ಸಿವಿಲ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್	04.04.1984	35 ವರ್ಷಗಳು
2.	ಶ್ರೀ ಹನುಮಂತ ಹೆಲ್ಪರ್	ಮೆಕ್ಯಾನಿಕಲ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್	23.08.1989	30 ವರ್ಷಗಳು

E) Mechanic

Mechanic post for promotion is vacant in the Civil and Mechanical Engg Department and as per the C & R Rules 50% will be direct recruitment and 50% will be by promotion. The staffs who has served 05 years of satisfactory service in the post of Helper and have passed S.S.L.C are eligible for promotion.

The following staff are eligible for promotion from the post of Helper to Mechanic and as per the seniority list in the respective departments place 1st in the vacancy register

SI No.	Name and Designation	Department	Date Joining service	of in	Service (Approx.)
1.	Sri. Range Gowda Helper	Civil Engg.	04.04.1984		35 Years
2.	Sri. Hanumantha Helper	Mechanical Engg.	23.08.1989	31	30 Years

ವಿಷಯವನ್ನು ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಸಭೆಯ ಅನುಮೋದನೆಗೆ ಮಂಡಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಿಷಯವನ್ನು ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಸಭೆಯು ಅನುಮೋದಿಸಿತು.

IV. Any other matters with the permission of Chair

ಇತರೇ ವಿಷಯಗಳು ಅಧ್ಯಕ್ಷರ ಅಪ್ಪಣೆ ಮೇರೆಗೆ

1. ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ವೇತನದಿಂದ 2012 ರ ಪರಿಷ್ಕೃತ ವೇತನ ಶ್ರೇಣಿ ನೀಡುವ ಬಗ್ಗೆ ಮನವಿ.

ಈ ಸಂಸ್ಥೆಯಲ್ಲಿ ಅನುದಾನ ರಹಿತ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಸುಮಾರು 14 ವರ್ಷಗಳಿಂದ ಕೆಲಸ ನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿರುವ 6 ಬೋಧಕೇತರ ನೌಕರರುಗಳಿಗೆ ದಿನಾಂಕ 01.08.2018ರ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ವೇತನ ಶ್ರೇಣಿಯಿಂದ 2012 ರಲ್ಲಿ ಸರ್ಕಾರ ಪರಿಷ್ಕರಿಸಿರುವ ವೇತನ ಶ್ರೇಣಿಯನ್ನು ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಅಧ್ಯಕ್ಷರ ಆದೇಶದ ಮೇರೆಗೆ ನೀಡಲಾಗುತ್ತಿದೆ.

ಅದರಂತೆ, ಅನುಬಂಧ 3 ರಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿರುವ ನೌಕರರುಗಳು 2012ರ ಪರಿಷ್ಕೃತ ವೇತನಶೇಣಿ ನೀಡುವಂತೆ ಮನವಿ ಮಾಡಿರುತ್ತಾರೆ. (ಅನುಬಂಧ : 5, ಪುಟ ಸಂಖ್ಯೆ : 43 ರಿಂದ 47)

ಈ ವಿಷಯವನ್ನು ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ರದ್ದು ಮಾಡಲಾಯಿತು.

Requisitation for revised salary from the Management scale from 2012

The 06 employees who have completed approximate of 14 years of satisfactory service in the un-aided department were given the revised pay scale with effect from 01.08.2018 from the Management Scale 2012 as per the orders of Hon. Chairman.

Based on the above, the employees referred in the Annexure - 3 have submitted requisition for Revised pay scale from the Management scale 2012. (Annexure - 5, Page No. 43 to 47)

The subject is canceled.

2. ಡಾ: ಎಸ್.ಪಿ.ರಾಜು, ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು, ಭೌತಶಾಸ್ತ್ರ ವಿಭಾಗ (ಅನುದಾನರಹಿತ) ಇವರು ತುಟ್ಟಿಭತ್ಯೆಯನ್ನು ಹೆಚ್ಚಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ ಮನವಿ ಮಾಡಿರುತ್ತಾರೆ.

ಸದರಿಯವರು ದಿನಾಂಕ 12.09.2018 ರಂದು ನೇಮಕಾತಿ ಹೊಂದಿರುತ್ತಾರೆ. ಇವರ ಜೊತೆಗೆ ಇನ್ನೂ 04 ನೌಕರರು ನೇಮಕಾತಿ ಹೊಂದಿರುತ್ತಾರೆ. ಸದರಿಯವರು ತುಟ್ಟಿ ಭತ್ಯೆ ಹೆಚ್ಚಿಸುವಂತೆ ಮನವಿ ಮಾಡಿರುತ್ತಾರೆ. ಸದರಿಯವರು ಹಾಲಿ ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳುತಿರುವ ಸಂಬಳದ ವಿವರ ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ಇರುತ್ತದೆ.

ಸಂಬಳ	ತುಟ್ಟಿ ಭತ್ಯೆ (40%)	ಹೆಚ್.ಆರ್.ಎ (10%)	ఒట్టు
22,250.00	8,900.00	2,225.00	33,375.00

ಈ ವಿಷಯವನ್ನು ಅನುದಾನ ರಹಿತ ಬೋಧಕ ನೌಕರರುಗಳಿಗೆ ಅನುಮೋದಿಸಲಾಗಿರುವ ಶೇ. 5% ರಷ್ಟು ತುಟ್ಟಿ ಭತ್ಯಯನ್ನು ಇವರುಗಳಿಗೂ ಕ್ರಮಬದ್ಧಗೊಳಿಸಲು ತೀರ್ಮಾನಿಸಲಾಗಿದೆ.

Requization from Dr. S.P. Raju, Asst. Professor, Dept. of Chemistry for hike in DA Dr. S.P.Raju joined into service on 12.09.2018 along with other 4 employees. He has requested for the hike in DA. Present salary drawn is as follows:

Salary	DA (40%)	HRA (10%)	Total
22,250.00	8,900.00	2,225.00	33,375.00

It was resolved to give as same as the un-aided teaching staff was availed DA of 5%. ಡಾ: ಮೋಹನಲಕ್ಷ್ಮಿ ಜೆ, ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು, ಇ ಅಂಡ್ ಇ ವಿಭಾಗ (ಅನುದಾನರಹಿತ) ಇವರು ತುಟ್ಟಿ ಭತ್ಯೆ ಮತ್ತು ಪಿಹೆಚ್.ಡಿ ವಾರ್ಷಿಕ ಬಡ್ತಿಯನ್ನು ಹೆಚ್ಚಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ ಮನವಿ.

ಸದರಿಯವರು ದಿನಾಂಕ 01.09.2012 ರಿಂದ 29.05.2015ರ ವರೆಗೆ ಒಟ್ಟು 02 ವರ್ಷ 08 ತಿಂಗಳು ಈ ಕಾಲೇಜಿನಲ್ಲಿ ಕೆಲಸ ನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿದ್ದು, ದಿನಾಂಕ 31.05.2015ರಂದು ಬಿಡುಗಡೆ ಹೊಂದಿರುತ್ತಾರೆ.

ಸದರಿಯವರು ದಿನಾಂಕ 04.08.2016 ರಿಂದ ಈ ದಿನದವರೆಗೆ ಕೆಲಸಕ್ಕೆ ಪುನಃ ನೇಮಕಾತಿ ಹೊಂದಿ ಕೆಲಸ ನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿದ್ದಾರೆ. ಇವರು ದಿನಾಂಕ 14.10.2019ರಂದು ಪಿಹೆಚ್.ಡಿ ಪದವಿ ಹೊಂದಿರುತ್ತಾರೆ. ಈಗಾಗಲೆ ಪಿಹೆಚ್.ಡಿ ಪದವಿ ಹೊಂದಿದ ನೌಕರರಿಗೆ ಶೇ. 40% ತುಟ್ಟಿ ಭತ್ಯೆ ಹಾಗೂ ಪಿಹೆಚ್.ಡಿ ಪದವಿ ಹೊಂದಿದ ಪ್ರಯುಕ್ತ 03 ವಾರ್ಷಿಕ ಬಡ್ತಿ ನೀಡಲಾಗುತ್ತಿದೆ. ಅದರಂತೆ ಸದರಿಯವರು ತುಟ್ಟಿ ಭತ್ಯೆ ಮತ್ತು ಪಿಹೆಚ್.ಡಿ ಪದವಿ ಹೊಂದಿರುವುದರಿಂದ 03 ವಾರ್ಷಿಕ ಬಡ್ತಿಗೆ ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ. ಈ ಸೌಲಭ್ಯ ನೀಡಿದರೆ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಭರಿಸಬೇಕಾಗುವ ವೆಚ್ಚದ ವಿವರ ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ಇರುತ್ತದೆ. (ಅನುಬಂಧ-6, ಪುಟ

ಸಂಖ್ಯೆ: 48 ರಿಂದ 56)

ಹಾಲಿ ಪಡೆಯುತ್ತಿರುವ ವೇತನ		ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಮಾಡಿದರೆ ನಿ ವೇತನ	ವ್ಯತ್ಯಸ	
ಮೂಲವೇತನ	22,920.00	ಮೂಲವೇತನ	22,920.00	-
ತುಟ್ಟಿ ಭತ್ಯೆ (30%)	6,876.00	ತುಟ್ಟಿ ಭತ್ಯೆ (40%)	9,168.00	2,292.00
ಹೆಚ್.ಆರ್.ಎ (10%)	2292.00	ಹೆಚ್.ಆರ್.ಎ (10%)	2,292.00	
ಪಿಹೆಚ್.ಡಿ ವಾರ್ಷಿಕ ಬಡ್ತಿ 03	or astronos	ಪಿಹೆಚ್.ಡಿ ವಾರ್ಷಿಕ ಬಡ್ತಿ 03	2,070.00	2,070.00
ఒట్టు	32,088.00	ఒట్బు	36,450.00	4,362.00

ವಿಷಯವನ್ನು Performance Based Appraisal System (PBAS) ನ ಮೌಲ್ಯ ಮಾಪನದ ನಂತರ ನೀಡಲು ಅನುಮೋದನೆ ಮಾಡಲಾಯಿತು.

Requisitation from Dr. J. Mohan Lakshmi, Asst. Professor, Dept. of E & E Engg. (Un-Aided). for the hike in DA and Ph.D annual increment.

Dr. J. Mohan Lakshmi, Asst. Professor has rendered service from 01.09.2012 to 29.05.2015 for about 2 Years, 8 Months and got relived on 31.05.2015/

She was re-appointed on 04.08.2016 and working as Asst. Professor till date. and has secured Ph.D on 14.10.2019.

The faculty securing Ph.D. are given 40% DA and 3 annual increments. As such, Dr. J. Mohanlakshmi is eligible for the same. (Annexure -6, Page No. 48 to 56)

The details of the financial burden if granted is as below:

Present salary		Salary to be given if sanctioned		Difference	
Basic Salary 22,920.00		Basic Salary	22,920.00		
DA (30%)	6,876.00	DA (40%)	9,168.00	2,292.00	
HRA (10%)	2292.00	HRA (10%)	2,292.00	5170	
Ph.D. Annual increment	(801)	Ph.D. Annual increment	2,070.00	2,070.00	
Total	32,088.00	Total	36,450.00	4,362.00	

It was resolved to hike in DA and avail Ph.D. annual increment only after the evaluation of Performance Based Appraisal System (PBAS).

4. ಶ್ರೀ ಹೆಚ್.ಪಿ. ಹೇಮೇಶ್ ಕುಮಾರ್, ದ್ವಿತೀಯ ದರ್ಜಿ ಸಹಾಯಕರು, ಅನುದಾನ ರಹಿತ ವಿಭಾಗ, ಇವರು ವೇತನ ಹೆಚ್ಚಿಸುವಂತೆ ಮನವಿ:

ಶ್ರೀ ಹೆಚ್.ಪಿ. ಹೇಮೇಶ್ ಕುಮಾರ್, ದ್ವಿತೀಯ ದರ್ಜೆ ಸಹಾಯಕರು, ಅನುದಾನ ರಹಿತ ವಿಭಾಗ, ಇವರು ದಿನಾಂಕ 01.01.2016 ರಿಂದ 13.02.2017ರ ವರೆಗೆ ಸಮುಚ್ಚಿತ ವೇತನದ ಮೇಲೆ ಕೆಲಸ ನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿದ್ದರು. ದಿನಾಂಕ 14.02.2017ರಂದು ದ್ವಿತೀಯ ದರ್ಜೆ ಸಹಾಯಕರ ಹುದ್ದೆಯಲ್ಲಿ ಖಾಯಂ ನೇಮಕಾತಿ ಹೊಂದಿ, ದ್ವಿತೀಯ ದರ್ಜೆ ಸಹಾಯಕರ ವೇತನ ಶ್ರೇಣಿ ರೂ. 5800–10500 ರಲ್ಲಿ ಮೂಲ ವೇತನ ರೂ. 6,500.00 ರಲ್ಲಿ ದ್ವಿತೀಯ ದರ್ಜೆ ಸಹಾಯಕರಾಗಿ ವರದಿ ಮಾಡಿಕೊಂಡಿರುತ್ತಾರೆ.

ಸದರಿಯವರು ಎ.ವಿ.ಕೆ ಕಾಲೇಜು ಹಾಗೂ ಎಂಸಿಇ ಕಾಲೇಜಿನ ಸೇವಾವಧಿಯನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಿ ವೇತನ ಹೆಚ್ಚಿಸುವಂತೆ ದಿನಾಂಕ 15.11.2018ರಂದು ಮನವಿ ಮಾಡಿರುತ್ತಾರೆ. ಆ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು ದಿನಾಂಕ 01.01.2019ರಿಂದ ಜಾರಿಗೆ ಬರುವಂಗೆ 02 ಮುಂಗಡ ವಾರ್ಷಿಕ ವೇತನ ಬಡ್ತಿಯನ್ನು ಮಂಜೂರು ಮಾಡುವಂತೆ ಆದೇಶಿಸಿರುತ್ತಾರೆ. ಅದರಂತೆ ಸದರಿಯವರಿಗೆ ದಿನಾಂಕ 01.01.2019 ರಿಂದ ಜಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಪುನಃ ಸದರಿಯವರು ಎ.ವಿ.ಕೆ. ಕಾಲೇಜು ಹಾಗೂ ಎಂಸಿಇ ಕಾಲೇಜಿನ ಸೇವಾವಧಿಯನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಿ ವೇತನ ಹೆಚ್ಚಿಸುವಂತೆ ದಿನಾಂಕ 11.11.2019ರಂದು ಮನವಿ ಮಾಡಿರುತ್ತಾರೆ. ಸದರಿಯವರಿಗೆ 03 ವಾರ್ಷಿಕ ಬಡ್ತಿಯನ್ನು ನೀಡಲು ಆನುಮೋದಿಸಲಾಯಿತು. Requisition from Sri. H.P. Hemesh Kumar, SDA, Un-aided department for the hike in salary:

Sri. H.P. Hemesh Kumar worked on the basis of consolidated salary from 01.01.2016 to 13.02.2017. On 14.02.2017 he was appointed on permanent basis as SDA pay scale Rs. 5800-10500 to the basic of Rs. 6,500.

Sri. H.P. Hemesh Kumar had requested for hike in salary on 15.11.2018 considering the service rendered in AVK College and MCE. Based on the application and Hon. Chairman's order 02 advance annual increment was approved with effect from 01.01.2019.

Again Sri. H.P. Hemesh Kumar have submitted application for hike in salary on 11.11.2019.

It was resolved to give 03 annual increments. ಗಳಿಕೆ ರಜೆ ನಗದೀಕರಣ:

ಡಾ ವಿ.ಎನ್. ನಾರಾಯಣ್, ನಿವೃತ್ತ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು, ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ ಸೈನ್ಸ್ ವಿಭಾಗ, ಇವರು ದಿನಾಂಕ 31.07.2019ರಂದು ಸೂಪರ್ ಆನ್ಯುಯೇಷನ್ ಮೇರೆಗೆ ನಿವೃತ್ತಿ ಹೊಂದಿದ್ದು, ಸದರಿಯವರ ಖಾತೆಯಲ್ಲಿ 174 ಗಳಿಕೆ ರಜೆ ಇರುತ್ತದೆ. ಇವರ ಖಾತೆಯಲ್ಲಿ ಇರುವ 174 ಗಳಿಕೆ ರಜೆಯನ್ನು ವಶ ಪಡಿಸಿದಾಗ ಒಟ್ಟು ರೂ. 11,07,658.00 ಗಳನ್ನು ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ವತಿಯಿಂದ ಪಾವತಿಸಬೇಕಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಈ ವಿಷಯವನ್ನು ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯ ಚರ್ಚೆಗೆ ಮಂಡಿಸಲಾಗಿದೆ.

2010ನೇ ಸಾಲಿನಿಂದ ಎಐಸಿಟಿಇ ವೇತನ ಪಡೆಯುತ್ತಿರುವ ನೌಕರರುಗಳಿಗೆ ಗಳಿಕೆ ರಜೆ ನಗದಿಕರಣ ನೀಡಿರುವುದಿಲ್ಲ ಎಂಬ ಅಂಶವನ್ನು ತಮ್ಮ ಗಮನಕ್ಕೆ ತರಲಾಗಿದೆ.

ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರುಗಳಿಗೆ ಒಟ್ಟು 30 ದಿನಗಳ ಗಳಿಕೆ ರಜೆ ನಗದೀಕರಣಕ್ಕೆ ಅನುಮೋದನೆ ನೀಡಲಾಯಿತು. ಮುಂದುವರೆದು, ಇನ್ನು ಮುಂದೆ ಯಾವುದೇ ಬೋಧಕ ವರ್ಗ (ಎಐಸಿಟಿಇ ವೇತನ ಪಡೆಯುವ) ದವರಿಗೆ 30 ದಿನಗಳ ಗಳಿಗೆ ರಜೆ ನಗದೀಕರಣ ಮಾಡಲು ತೀರ್ಮಾನಿಸಲಾಗಿದೆ.

Leave Encashment:

5.

Dr. V.N. Narayana, Rtd. Professor, Dept. of Computer Science has got rerired on 31.07.2019 on the basis of superanuation. He had 174 days of Earned leave and has requested for the encashment of earned leave. The encashment amount of 174 days sums to Rs. 11,07,658.00 The matter is placed befor BoG for discussion.

It is brought to notice of BoG that from the year 2010, leave encashment for the employees under AICTE scale is not sanctioned.

It was resolved to give a total of 30 days leave encashment for all un-aided teaching staff.

6. ಗಳಿಕೆ ರಜೆ ನಗದಿಕರಣ:

ಡಾ ಆರ್. ಹೆಚ್. ಅನಂತರಾಮು, ನಿವೃತ್ತ ಗ್ರಂಥಾಧಿಕಾರಿ, ಇವರು ದಿನಾಂಕ 30.09.2019ರಂದು ಸೂಪರ್ ಆನ್ಯುಯೇಷನ್ ಮೇರೆಗೆ ನಿವೃತ್ತಿ ಹೊಂದಿದ್ದು, ಸದರಿಯವರ ಖಾತೆಯಲ್ಲಿ 300 ಗಳಿಕೆ ರಜೆ ಇರುತ್ತದೆ. ಇವರ ಖಾತೆಯಲ್ಲಿ ಇರುವ 300 ಗಳಿಕೆ ರಜೆಯನ್ನು ವಶ ಪಡಿಸಿದಾಗ ಒಟ್ಟು ರೂ. 6,32,100.00 ಗಳನ್ನು ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ವತಿಯಿಂದ ಪಾವತಿಸಬೇಕಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಈ ವಿಷಯವನ್ನು ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯ ಚರ್ಚೆಗೆ ಮಂಡಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಎಐಸಿಟಿಇ ವೇತನ ಪಡೆಯುತ್ತಿರುವ ನೌಕರರುಗಳಿಗೆ ಒಟ್ಟು 30 ದಿನಗಳ ಗಳಿಕೆ ರಜೆ ನಗದಿಕರಣಕ್ಕೆ ಅನುಮೋದನೆ ನೀಡಲಾಯಿತು.

Leave Encashment:

Dr. R.H. Anantharamu, Rtd. Librarian, has got rerired on 30.09.2019 on the basis of superanuation. He had 300 days of Earned leave. and has requested for the encashment of earned leave. The encashment amount of 300 days sums to Rs. 6,32.100.00 The matter is placed befor BoG for discussion.

It was resolved to give a total of 30 days leave encashment for all un-aided staff who are getting AICTE pay scale.

7. ಇಪಿಎಫ್ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ನೀಡುವಂತೆ ಮನವಿ

ಡಾ. ಆನಂದ ಬಾಬು.ಜೆ., ಸಂಯೋಜಿತ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು, ಇನ್ಫರ್ಮೇಷನ್ ಸೈನ್ಸ್ ಅಂಡ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ವಿಭಾಗ ಇವರು ದಿನಾಂಕ 28.08.2019 ರಂದು ಸಂಯೋಜಿತ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರಾಗಿ ನೇಮಕಾತಿ ಹೊಂದಿ ಕೆಲಸ ನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿದ್ದಾರೆ. ಇವರು ಇಪಿಎಫ್ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ನೀಡುವಂತೆ ಮನವಿ ಮಾಡಿರುತ್ತಾರೆ. ಸದರಿಯವರಿಗೆ ಇಪಿಎಫ್ ಸೌಲಭ್ಯ ನೀಡಿದರೆ ಇವರ ಜೊತೆ ಒಟ್ಟು 79 ಬೋಧಕ ಮತ್ತು ಬೋಧಕೇತರ ನೌಕರರುಗಳಿಗೂ ಅನ್ನಯಿಸಬೇಕಾಗುತ್ತದೆ.

ಈ ವಿಷಯವನ್ನು ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯ ಚರ್ಚೆಗೆ ಮಂಡಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಈ ವಿಷಯವನ್ನು ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಅನುಮೋದಿಸಲಾಯಿತು. ಹಾಗೂ ರೂ. 10,000/– ಗಳಿಗಿಂತ ಕಡಿಮೆ ವೇತನ ಪಡೆಯುತ್ತಿರುವ ನೌಕರರುಗಳಿಗೆ ನೌಕರರ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯ ಎರಡೂ ಕಡೆಯ ಕೊಡುಗೆಯನ್ನು ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯೇ ಭರಿಸುವುದು.

Availing EPF facility:

Dr. Ananda Babu J, Associate Professor, Dept. of Information Science & Engg. has recurited on 28.08.2019 and rendering service. He has requested for availing EPF facility. The EPF facility if provided, a total number of 79 teaching nad non-teaching staff has to be availed EPF facility.

The matter is place before BoG for discussion.

The matter is approved in the BoG. and also resolved that for the employees earning less than 10,000/- both the employee and management contribution will be made by the management.

8. ಅನುದಾನ ರಹಿತ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಸಂಯೋಜಿತ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರ ಹುದ್ದೆಗೆ ಮುಂಬಡ್ತಿ ನೀಡುವಂತೆ ಮನವಿ

ಡಾ. ಟಿ.ಪಿ. ಜೀವನ್, ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು, ಮೆಕ್ಯಾನಿಕಲ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ವಿಭಾಗ (ಅನುದಾನ ರಹಿತ ವಿಭಾಗ) ಇವರು ದಿನಾಂಕ 02.09.2011 ರಿಂದ ಈ ದಿನದವರೆಗೆ ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರಾಗಿ ಕೆಲಸ ನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿದ್ದಾರೆ. ಇವರು ಪಿ.ಹೆಚ್ ಪದವಿ ಹೊಂದಿರುತ್ತಾರೆ.

6ನೇ ಪರಿಷ್ಕೃತ ಎಐಸಿಟಿಇ ನಿಯಮಾವಳಿಗಳಂತೆ ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರ ಹುದ್ದೆಗೆ ಐದು ವರ್ಷಗಳ ಸೇವೆಯನ್ನು ಪೂರೈಸಿರಬೇಕು, ಪಿ.ಹೆಚ್.ಡಿ ಪದವಿ ಹೊಂದಿರಬೇಕು ಹಾಗೂ ರೂ. 8,000/- ಎಜಿಪಿ ಮತ್ತು 06 ವಾರಗಳ ರೆಫ್ರೆಷರ್ ಕೋರ್ಸುಗಳ (6ನೇ ಎಐಸಿಟಿಇ ನಿಯಮಾವಳಿಗಳ ಪ್ರಕಾರ 15 ದಿನಗಳ 2 ಎಐಸಿಟಿಇ ರೆಫ್ರೆಷರ್ ಕೋರ್ಸ್ ಹಾಗೂ 1 ವಾರದ 2 ಟೆಕ್ಯೂಪ್ ರೆಫ್ರೆಷರ್ ಕೋರ್ಸ್ಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರಬೇಕು.) ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರವನ್ನು ಹೊಂದಿರಬೇಕೆಂಬ ಷರತ್ತಿರುತ್ತದೆ.

ಸದರಿಯವರು ಹಾಲಿ ರೂ. 7,000/- ಎಜಿಪಿ ಪಡೆಯುತ್ತಿದ್ದಾರೆ ಹಾಗೂ 15 ದಿನಗಳ 01 ಎಐಸಿಟಿಇ ರೆಪ್ರೆಷರ್ ಕೋರ್ಸ್ ಹಾಗೂ 1 ವಾರದ 2 ಟೆಕ್ಯೂಪ್ ರೆಪ್ರೆಷರ್ ಕೋರ್ಸ್ಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುತ್ತಾರೆ. ಸದರಿಯವರಿಗೆ ಮುಂಬಡ್ತಿ ನೀಡಿದಲ್ಲಿ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಭರಿಸಬೇಕಾದ ವೆಚ್ಚದ ವಿವರ ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತಿರುತ್ತದೆ. (ಅನುಬಂಧ - 7, ಪುಟ ಸಂಖ್ಯೆ : 57 ರಿಂದ 95)

ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರ ಪಡೆಯುತ್ತಿರುವ ವೇತನ	ಕ ಹುದ್ದೆಯಲ್ಲಿ	ಸಂಯೋಜಿತ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರ ಹುದ್ದೆ ನೀಡಿದರೆ ಪಾವತಿಸಬೇಕಾಗುವ ವೇತನ		ವ್ಯತ್ಯಸ	
ಮೂಲವೇತನ	26,080.00	ಮೂಲವೇತನ	46,400.00	20,320.00	
ತುಟ್ಟಿ ಭತ್ಯೆ (30%)	7,824.00	ತುಟ್ಟಿ ಭತ್ಯೆ (15%)	6,960.00	(-) 864.00	
ಹೆಚ್.ಆರ್.ಎ (10%)	2,608.00	ಹೆಚ್.ಆರ್.ಎ (10%)	4,640.00	2,032.00	
ಪಿಹೆಚ್.ಡಿ ವಾರ್ಷಿಕ ಬಡ್ತಿ 03	2,190.00	ಪಿಹೆಚ್.ಡಿ ವಾರ್ಷಿಕ ಬಡ್ತಿ 03	R.H. Aman quiron. He hi	(-) 2,190.00	
ఒట్బ	38,702.00	ఓట్బు	58,000.00	19,298.00	

ಈ ವಿಷಯವನ್ನು ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಸಭೆಯ ಚರ್ಚೆಗೆ ಮಂಡಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಈ ವಿಷಯವನ್ನು ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಅನುಮೋದಿಸಲಾಯಿತು.

Requisitation for promotion from Asst. Professor to Associate Professor.

Dr. T.P Jeevan, Asst. Professor, Dept. of Mechanical Engg. (Un-aided branch) rendering service from 02.09.2011 till date. and has secured Ph.D.

As per the 6th AICTE pay scale, the faculty who have satisfactory service of 5 year in the post of Asst. Professor, with Ph.D, earning AGP of Rs. 8,000/- and has to be attended 6 Weeks of Refresher courses. (As per AICTE norms, the faculty fulfilling 15 days of 2 AICTE Refresher courses and 1 week of 2 TEQIP Refresher course is eligible for AGP.)

Dr. T.P. Jeevan, Asst. Professor at present drawing AGP of Rs. 7,000/- (Annexure 7, Page

No. 57 to 95) The details of the financial burden if granted is as below:

Present salary		Salary to be given if sanctioned		Difference
Basic Salary	26,080.00	Basic Salary	46,400.00	20,320.00
DA (30%)	7,824.00	DA (40%)	6,960.00	(-) 864.00
HRA (10%)	2,608.00	HRA (10%)	4,640.00	2,032.00
Ph.D. Annual increment 03	2,190.00	Ph.D. Annual increment 03	in AGP; culties of Lit	(-) 2,190.00
Total	38,702.00	Total	58,000.00	19,298.00

The matter is approved in the BoG.

9. ವೇತನ ಹೆಚ್ಚಿಸಲು ಮನವಿ:

ಡಾ. ಬಾಲಾಜಿ ಪ್ರಭು ಬಿ.ವಿ., ಇವರನ್ನು ಸಂಯೋಜಿತ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರ ಹುದ್ದೆಗೆ ಸಂದರ್ಶನದ ಮುಖಾಂತರ ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಲಾಗಿತ್ತು. ಆದರೆ ಸದರಿಯವರು ರೂ. 90,000/- ವೇತನವನ್ನು ನಿಗದಿಪಡಿಸುವಂತೆ ಮನವಿ ಮಾಡಿರುತ್ತಾರೆ.

ಆದರೆ ಈಗಾಗಲೇ ಡಾ. ಆನಂದ ಬಾಬು ರವರು ಸಂಯೋಜಿತ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರಾಗಿ ಇನ್ಫರ್ಮೇಷನ್ ಸೈನ್ಸ್ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಕೆಲಸ ನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿದ್ದಾರೆ. ಇವರಿಗೆ ಹಾಲಿ ನೀಡುತ್ತಿರುವ ವೇತನ ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತಿರುತ್ತದೆ.

ಸಂಯೋಜಿತ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರ ಹುದ್ದೆಯಲ್ಲಿ	್ಗ ನೀಡುತ್ತಿರುವ ವೇತನ
ಮೂಲವೇತನ	46,400.00
ತುಟ್ಟಿ ಭತ್ಯೆ (30%)	13,920.00
ಹೆಚ್.ಆರ್.ಎ (10%)	4,640.00
ਕਰਰੇ 😘 👊 👊 👊 👊 👊	8,800.00
ఓట్బ	73,760.00

ಈ ವಿಷಯವನ್ನು ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯ ಚರ್ಚೆಗೆ ಮಂಡಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಡಾ. ಬಾಲಾಜಿ ಪ್ರಭು.ಬಿ.ವಿ. ಇವರಿಗೆ ರೂ. 10,000/–ಗಳ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ವೇತನ ಕೊಡುವುದಾಗಿ ತಿಳಿಸಲಾಯಿತು.

Requisition for hike in salary offered:

Dr. Balaji Prabhu B.V. was selected for the post Associate Professor. But he has requested for the fixing the salary of Rs. 90,000.

Dr. Ananda Babu is working as Associate Professor, Department of IS & Engg. and the

present salary given to Dr. Anand Babu is as below:

Salary given for As	sociate Professor
Basic Salary	46,400.00
TA (30%)	13,920.00
HRA (10%)	4,640.00
Others	8,800.00
Total	73,760.00

The matter is place before BoG for discussion.

It was resolved to offer an additional allowance of Rs. 10,000/- for Dr. Balaji Prabhu B.V.

10. ಎಜಿಪಿ ಬದಲಾವಣೆ

ಅನುದಾನ ರಹಿತ ಬೋಧಕ ನೌಕರರುಗಳು ಎಜಿಪಿ ಬದಲಾವಣೆಗೆ ಒಟ್ಟು 12 ಜನ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಪಿಸಿರುತ್ತಾರೆ.

6ನೇ ಎಐಸಿಟಿಇ ನಿಯಮಾವಳಿಗಳ ಪ್ರಕಾರ 15 ದಿನಗಳ 2 ಎಐಸಿಟಿಇ ರೆಫ್ರೆಷರ್ ಕೋರ್ಸ್ ಹಾಗೂ 1 ವಾರ 2 ಟೆಕ್ಕೂಪ್ ರೆಫ್ರೆಷರ್ ಕೋರ್ಸ್ಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರಬೇಕು.

ಆದರೆ 12 ಜನ ನೌಕರರಲ್ಲಿ 6 ಜನ ನೌಕರರುಗಳು ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ. ಅರ್ಹರಾಗಿರುವ 6 ಜನ ನೌಕರರುಗಳಿಗೆ ಎಜಿಪಿ ಬದಲಾವಣೆ ಮಾಡುವ ಬಗ್ಗೆ ಎಪಿಐ ಸ್ಕೋರ್ ನಿಯಮಾವಳಿಗಳನ್ನು ಜಾರಿಗೊಳಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಸಭೆಯ ಚರ್ಚೆಗೆ ಮಂಡಿಸಲಾಗಿದೆ.

(ಅನುಭಂದ – 8, ಪುಟ ಸಂಖ್ಯೆ: 96)

ಈ ವಿಷಯವನ್ನು ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಎಪಿಐ ಸ್ಕ್ರೋರ್ ನಿಯಮಾವಳಿಯನ್ನು ಪಾಲಿಸುವಂತೆ ತೀರ್ಮಾನಿಸಲಾಯಿತು.

Change in AGP:

12 faculties of Un-aided branches have submitted application for the change in AGP.

As per AICTE norms, the faculty fulfilling 15 days of 2 AICTE Refresher courses and 1 week of 2 TEQIP Refresher course is eligible for AGP.

Out of 12 faculties, 6 faculties are eligible. The matter is placed before BoG for Discussion for the change in AGP of the eligible faculties implementing API score.

(Annexure 8, Page No. 96)

It was resolved to implement the API score.

11. ಖಾಯಂ ನೇಮಕಾತಿ ಮಾಡಿರುವ ಬಗ್ಗೆ:-

ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಬೋಧಕೇತರ ನೌಕರರುಗಳು ಈ ಕಾಲೇಜಿನ ಅನುದಾನರಹಿತ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ದಿನಗೂಲಿ ನೌಕರರಾಗಿ ಕೆಲಸ ನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿದ್ದರು, ಇವರುಗಳನ್ನು ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಅಧ್ಯಕ್ಷರ ಆನುಮೋದನೆಯಂತೆ, ಅವರ ಹೆಸರಿನ ಮುಂದೆ ಕಾಣಿಸಿರುವ ದಿನಾಂಕದಿಂದ ಖಾಯಂ ನೇಮಕಾತಿ ಮಾಡಲಾಗಿದ್ದು, 119ನೇ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಸದರಿ ವಿಷಯ ಮಂಡಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಆದರೆ ಆ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಶ್ರೀಮತಿ ಸುಮರವರ ಆರೋಗ್ಯದ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ ಮುಂದಿನ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಮಂಡಿಸಲು ತೀರ್ಮಾನಿಸಲಾಗಿತ್ತು. ಸದರಿಯವರು ವೈದ್ಯಕೀಯ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಮನವಿಯೊಂದಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಿರುತ್ತಾರೆ. ಈ ವಿಷಯವನ್ನು ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯ ಸಭೆಯ ಚರ್ಚೆಗೆ ಮಂಡಿಸಲಾಗಿದೆ. (ಅನುಬಂಧ 9, ಪುಟ ಸಂಖ್ಯೆ 97 ಮತ್ತು 98)

ಕ್ರಮ	ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಹುದ್ದೆ	ಕೆಲಸಕ್ಕೆ	ಖಾಯಂ	ಹಿಂದೆ	ಹಾಲಿ
ಸಂಖ್ಯೆ	bheel	ವರದಿ	ನೇಮಕಾತಿ	ಪಡೆಯುತ್ತಿದ್ದ	ಪಡೆಯುತ್ತಿರು
A tale	ts etapata trin-\acc	ಮಾಡಿಕೊಂಡ ದಿನಾಂಕ	ಯಾದ ದಿನಾಂಕ	ಒಟ್ಟು ವೇತನ (ರೂ.)	ವ ಒಟ್ಟು ವೇತನ(ರೂ.)
01.	ಶ್ರೀಮತಿ ಸುಮ ಹೆಚ್.ಎನ್. ಸೇವಕರು	27.06.2014	03.07.2019	6,750.00	9,240.00

ವಿಷಯವನ್ನು ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಸಭೆಯ ಅನುಮೋದನೆಗೆ ಮಂಡಿಸಲಾಗಿದೆ.

ವಿಷಯವನ್ನು ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಖಾಯಂ ಹುದ್ದೆಯಲ್ಲಿ ಮುಂದುವರಿಸುವಂತೆ ಅನುಮೋದಿಸಲಾಯಿತು.

The following non-teaching staff who were working under daily wages salary were appointed on permanent basis under management scale as per the direction of Hon. Chairman. The subject was kept before 119th BOG for approval. But on the basis of medical grounds it was decided to place before the next meeting. Now she has applied for confirmation along with the Medial fitness certificate. (Annexure 9, Page No. 97 and 98)

SI No.	Name and Designation	Date of Joining	Date of confirmation	Wages paid before	Salary paid at present
- 1.	Smt. Suma H.N. Helper	27.06.2014	03.07.2019	6,750.00	9,240.00

The subject is put up for approval.

The matter is approved in the meeting.

12. ಮುಂದಿನ ವರ್ಷದ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಸಭೆಯ ದಿನಾಂಕಗಳನ್ನು ನಿಗದಿಗೊಳಿಸುವುದು.

Scheduling of the next BOG meetings for the year 2020-21

It was resolved to schedule the next BoG meeting for the year 2020-21 on the following dates:

- 1) 28.03.2020, Saturday
- 2) 20.06.2020, Saturday
- 3) 19.09.2020, Saturday
- 4) 19.12.2020, Saturday
- 13. DA for faculty without Ph.D.

It was resolved to give 5% DA for the faculties of un-aided department.

14. Requisition from Dr. M.S. Srinath for change in Department.

The request to transfer from IAR program (Mechanical Engg. Department) to Industrial and Production Engineering department is approved.

15. Requisition from Dr. A.J. Krishnaiah

It was resolved to issue permission from the management to issue to Dr. A.J. Krishnaiah, Professor & Head, Dept. of Civil Engg., to appeal for service benefits as sought in his application with DTE.

16. It was resolved to give the list of rules and regulations with regard to service maters separately to the Chairman and to the Management Office.

Dr. K.S. JayanthaPrincipal & Member Secretary

BOG of MCE

Sri. Ashok Haranahalli

Chairman, BOG of MCE & MTES (R)

Annexure - 1

Composition of Internal Quality Assurance Cell (IQAC)

Sl. No.	Name	Designation in Institute	IQAC Designation	Department	
1	Dr.K.S.Jayantha	Principal	Chairperson	2) 20,06,2020, 542	
2	Dr.B.Uma	Dean (Academic)	Member	4) 19.12.2020. 54	
3	Dr.S.Pradeep	Dean (Exams)	Member		
4	Dr. D.C. Aravind	EC Member	Member	Management representative	
5	Dr. Guuruprasad	Professor, BMSCE, Bangalore	Member	Alumni	
6	Sri. Hamsaraj H.J	CEO, Hamshine Electronics And Energy System, Hassan	Member	Local Society	
7	Dr. Jagadeesh Patil	CEO, NagBridge, Bangalore	Member	Industry	
8	Sri. A.S. Umesh	Director Operations, CIM Tools Pvt. Ltd., Bangalore	Member	Industry 200 100 100 100 100 100 100 100 100 100	
9	Dr. S.N. Raviprakash	Dean (SA)	Member		
10	Sri. D.R. Shankar	I/c Librarian	Member		
11	Mrs.SumanJayaprakash	Assistant Professor	Member	Faculty (CE)	
12	Dr.S.Rajanna	Associate Professor	Member	Faculty (EEE)	
13	Dr.M.G. Vasundhara	Associate Professor	Member	Faculty (ME)	
14	Mrs. Indira Bahaddur	Assistant Professor	Member	Faculty (ECE)	
15	Dr.K.P.Ravikumar	Professor	Member	Faculty (AE)	
16	Mr. B.N. Prasanna Kumar	Associate Professor	Member	Faculty (IPE)	
17	Mrs.Sunitha.P	Assistant Professor	Member	Faculty (CSE)	
18	Dr.G.Shivakumar	Professor	Member	Faculty (EI)	
19	Mrs.Nanditha.B.R	Assistant Professor	Member	Faculty (ISE)	
20	Dr.Prasanna.A.A	Associate Professor	Member	Faculty (Physics)	
21	Mr.K.Palaksha	Associate Professor	Member	Faculty (Chemistry)	
22	Dr.G.K.Kalavathi	Assistant Professor	Member	Faculty (Mathematics)	
23	Smt. C.D.Parvathamma	Registrar	Member	Registrar	
24			Member	Student Representative	
25	Dr.M.K.Ravishankar	Dean (P and A)	Director IQAC (Convener)		